№ 所在地

種　　類

構　　造

面　　積

１　移転月日 　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

２　移転事由 売　買　　贈　与　　相　続　　その他（　　　　　　　　　　　　）

３　家屋の所有者

住所

氏名

住所

氏名

４　事実を証明する書類（売買契約書の写し等）を、別紙のとおり添付します。

　　　　　　年　　　　月　　　　日

棚倉町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

申出者

　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号　　　　　　　　―　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　.

　なお、事実を証する書類がない場合は、新旧所有者連名にて押印の上申し出願います。

新所有者　 住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

旧所有者　 住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

1

新所有者

旧所有者

　上記家屋（複数ある場合は裏面）について、下記のとおり所有権が移転したので申し出いた
します。

記

未登記家屋所有権移転申出書
棚倉町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

居宅　店舗　倉庫　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　造　　　　　　　　　葺き　　　　　　　　　　階建て

一階部分　　　　　　　　　　㎡　　二階部分　　　　　　　　　　㎡

№ 所在地

種　　類

構　　造

面　　積

№ 所在地

種　　類

構　　造

面　　積

№ 所在地

種　　類

構　　造

面　　積

№ 所在地

種　　類

構　　造

面　　積

№ 所在地

種　　類

構　　造

面　　積

№ 所在地

種　　類

構　　造

面　　積

№ 所在地

種　　類

構　　造

面　　積

棚倉町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

8

居宅　店舗　倉庫　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　造　　　　　　　　　葺き　　　　　　　　　　階建て

一階部分　　　　　　　　　　㎡　　二階部分　　　　　　　　　　㎡

棚倉町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

7

居宅　店舗　倉庫　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　造　　　　　　　　　葺き　　　　　　　　　　階建て

一階部分　　　　　　　　　　㎡　　二階部分　　　　　　　　　　㎡

棚倉町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

6

居宅　店舗　倉庫　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　造　　　　　　　　　葺き　　　　　　　　　　階建て

一階部分　　　　　　　　　　㎡　　二階部分　　　　　　　　　　㎡

棚倉町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

5

居宅　店舗　倉庫　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　造　　　　　　　　　葺き　　　　　　　　　　階建て

一階部分　　　　　　　　　　㎡　　二階部分　　　　　　　　　　㎡

棚倉町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

4

居宅　店舗　倉庫　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　造　　　　　　　　　葺き　　　　　　　　　　階建て

一階部分　　　　　　　　　　㎡　　二階部分　　　　　　　　　　㎡

棚倉町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

3

居宅　店舗　倉庫　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　造　　　　　　　　　葺き　　　　　　　　　　階建て

一階部分　　　　　　　　　　㎡　　二階部分　　　　　　　　　　㎡

棚倉町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

2

居宅　店舗　倉庫　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　造　　　　　　　　　葺き　　　　　　　　　　階建て

一階部分　　　　　　　　　　㎡　　二階部分　　　　　　　　　　㎡